Governo do Estado do Espírito Santo

Secretaria Estadual das Mulheres

Secretaria Estadual das Mulheres (SESM)

Av. Nossa Sra. da Penha, 1433 (prédio anexo ao da Junta Comercial do Estado do Espírito Santo) - Santa Lucia. CEP:

29056-243 - Vitória / ES.

A Comissão de Seleção para o Edital de Chamamento Público Nº 001/2024, da Secretaria Estadual

das Mulheres (SESM), torna público que na data de 25 de outubro de 2024, estiveram presentes na

sede da SESM, as Organizações da Sociedade Civil (OSC) abaixo relacionadas, as quais efetuaram,

em comum acordo a escolha dos Lotes, conforme item 2.2.4 do presente edital, da seguinte forma:

Instituto de Gestão Social do Terceiro Setor – IGES -> Lote 01;

Instituo Gênesis -> Lote 02;

Associação Amigos da Justiça, Cidadania, Educação e Arte -> Lote 03;

Instituto Afro Origem – INAÔ -> Lote 04.

Vitória, 25 de outubro de 2024.

Comissão de Seleção Edital de Chamamento Público - 001/2024

20
25

-H
0B

T
26

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

06

/0
1/

20
25

 1
5:

15

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANA DA SILVA ARAUJO MALHEIROS
GERENTE FG-GE

GEVM - SESM - GOVES
assinado em 06/01/2025 14:33:32 -03:00

MARIA DILCE LUGON GRACIOSA
GERENTE QCE-03

GEAF - SESM - GOVES
assinado em 06/01/2025 14:43:06 -03:00

PENHA CHRISTINA COSTA CAMELLO
ASSESSOR ESPECIAL NIVEL II - QCE-05

SUBPM - SESM - GOVES
assinado em 06/01/2025 14:25:13 -03:00

EDNA CALABREZ MARTINS
CIDADÃO

assinado em 06/01/2025 15:15:28 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/01/2025 15:15:28 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FABIANA DA SILVA ARAUJO MALHEIROS (GERENTE FG-GE - GEVM - SESM - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-H0BT26

20
25

-H
0B

T
26

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

06

/0
1/

20
25

 1
5:

15

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-01-06T15:15:28-0300